



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hvilehøj Ejendomme A/S

Kystvej 21A, 1, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 21 14 47 46

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023.

Søren Kring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvilehøj Ejendomme A/S Kystvej 21A, 1 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 21 14 47 46
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Gisela Holm Susanne Holm Dahlgaard Hansen Kjeld Holm Søren Holm
Direktion	Kjeld Holm
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af boligudlejningsejendomme, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.558 t.kr. mod 1.958 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2022 t.kr. 36.646

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er baseret på et afkastkrav der varierer efter den enkelte investeringsejendoms beliggenhed og udlejningspotentiale, stand mv. Afkastkrav varierer fra 3,49% til 6,65%. Den gennemsnitlige afkastsats er 5,02%

Ved ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

Afkast procent	Markeds- værdi i kr.	Årets resul- tat i kr.	Egenkapi- tal i kr.
Fald på 1,00%	93.755.000	17.128.479	51.215.758
Fald på 0,50%	83.381.000	9.037.406	43.124.685
Anvendt gns. 5,02%	75.075.000	2.558.391	36.645.670
Forøgelse på 0,50%	68.274.000	-2.746.696	31.340.583
Forøgelse på 1,00%	62.602.000	-7.170.405	26.916.874

Den valgte afkastprocent er valgt på basis af kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt ejendommenes gode vedligeholdelsesstand og beliggenhed.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.204.162	3.613
Værdiregulering af investeringsejendomme	354.020	900
1 Personaleomkostninger	-813.870	-727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-184.846	-172
Resultat før finansielle poster	2.559.466	3.614
Andre finansielle indtægter	1.592.058	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.023.787	-1.103
Resultat før skat	3.127.737	2.511
Skat af årets resultat	-569.346	-553
Årets resultat	2.558.391	1.958
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	2.058.391	1.958
Disponeret i alt	2.558.391	1.958

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.286.722	4.363
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.400	317
4 Investeringsejendomme	75.075.000	90.825
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.669.122</u>	<u>95.505</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.669.122</u>	<u>95.505</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	88.801	34
Periodeafgrænsningsposter	24.348	29
Tilgodehavender i alt	<u>113.149</u>	<u>63</u>
Likvide beholdninger	<u>14.247.048</u>	<u>7.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.360.197</u>	<u>7.340</u>
Aktiver i alt	<u>94.029.319</u>	<u>102.845</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	9.500.000	9.500
Overført resultat	26.645.670	24.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>36.645.670</u>	<u>34.088</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.107.816	6.823
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.107.816</u>	<u>6.823</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	47.051.780	58.546
Deposita	1.136.331	1.421
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.188.111</u>	<u>59.967</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	839.446	988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.997	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	362.538	30
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.283.718	363
Anden gæld	253.703	308
Periodeafgrænsningsposter	300.320	258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.087.722</u>	<u>1.967</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.275.833</u>	<u>61.934</u>
Passiver i alt	<u>94.029.319</u>	<u>102.845</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	805.444	720
Andre omkostninger til social sikring	8.426	7
	813.870	727
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	4.593.366	4.593
Kostpris 30. september 2022	4.593.366	4.593
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-229.983	-153
Årets afskrivninger	-76.661	-77
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-306.644	-230
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	4.286.722	4.363
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	1.016.744	1.017
Tilgang i årets løb	98.632	0
Kostpris 30. september 2022	1.115.376	1.017
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-699.791	-605
Årets afskrivninger	-108.185	-95
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-807.976	-700
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	307.400	317

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	80.247.433	80.247
Tilgang i årets løb	45.980	0
Afgang i årets løb	-16.880.909	0
Kostpris 30. september 2022	63.412.504	80.247
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	10.577.567	9.678
Årets regulering til dagsværdi	354.020	900
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	730.909	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	11.662.496	10.578
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	75.075.000	90.825

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 47.891 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger og investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 79.362 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.031 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeld Holm Holding ApS, CVR-nr. 73220114, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Susanne Holm Dahlggaard Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Susanne Holm Dahlggaard Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 641bb651-0648-479d-832f-508a1b31a534
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2023 kl.: 10:59:08
Underskrevet med MitID



Søren Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Holm
Bestyrelsesmedlem
ID: 79b43803-2590-4075-afff-da0d57415dea
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2023 kl.: 09:51:25
Underskrevet med MitID



Gisela Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gisela Holm
Bestyrelsesmedlem
ID: f6575776-489c-4723-8c9f-615f61fd410e
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2023 kl.: 10:44:39
Underskrevet med MitID



Kjeld Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kjeld Holm
Bestyrelsesmedlem
ID: ee0e2a45-13d8-4dac-ae3c-546041d5e169
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2023 kl.: 10:15:15
Underskrevet med MitID



Kjeld Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kjeld Holm
Direktør
ID: ee0e2a45-13d8-4dac-ae3c-546041d5e169
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2023 kl.: 10:15:15
Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk NemID var:
Søren Kring
Revisor
ID: 1143292481106
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2023 kl.: 12:52:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Kring

Navnet returneret af dansk NemID var:
Søren Kring
Dirigent
ID: 1143292481106
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2023 kl.: 12:59:17
Underskrevet med NemID

NEM ID